
Aktualności

Zarządzenie
23/01/2019, dodał: Maciej Liberda
Zarządzenie nr 14 /2019
Wójta Gminy Mszana Dolna
z dnia 23 stycznia 2019r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Mszana Dolna przeznaczonej do dzierżawy w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j.
Dz.U. z 2018r. poz.121 )

 

Wójt Gminy Mszana Dolna zarządza, co następuje:

 

§ 1

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana1.
Dolna przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.
Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący załącznik nr 1 do2.
niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń
na terenie Urzędu Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6 , 34-730 Mszana Dolna  oraz
zamieszczenie na urzędowej stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl/) przez
okres 21 dni od dnia 23 stycznia 2019r. do dnia 12 lutego 2019r.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 23 stycznia 2019r.

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14 /2019 Wójta Gminy Mszana Dolna

z dnia 23 stycznia 2019r.

 

http://www.mszana


Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz.121 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonej do dzierżawy w trybie
bezprzetargowym.

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 23 stycznia 2019r.
do dnia 12 lutego 2019r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl).

 

Oznaczenie nieruchomości Budynek „B” Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie
Wielkiej 34-741 Kasina Wielka 762

Nr księgi wieczystej KW 30576
Powierzchnia nieruchomości  23 840 m2
Powierzchnia pod dzierżawę 9 m2
Opis lokalu Część korytarza szkolnego
Położenie lokalu Na parterze budynku
Okres dzierżawy 3 lata
Wysokość opłat 91,80 zł  + podatek VAT

Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja czynszu  o wskaźnik inflacji towarów i usług
za rok poprzedni od dnia 1 marca każdego roku

Termin wnoszenia opłat Do 10-tego każdego miesiąca
Przeznaczenie lokalu Sklepik szkolny

 

 

 

http://www.mszana.pl

